Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 17

с. Крученая Балка

Приказ

01.09.2023 №221/1

О создании Штаба воспитательной работы

в 2023-2024 учебном году

В рамках реализации ФЗ №120 от 24.06.1999г. «Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в целях координации

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения,

пропаганды здорового образа жизни, на основании федерального проекта «Патриотическое

воспитание граждан Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года.

2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);

2.3. План работы  ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3);

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №17
с. Крученая Балка

В.Б.Криворотов